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U roczysta Gala Laureatów konkursu PERŁY CERA-
MIKI UE 2018, podczas której wręczono nagrody
przyznane najpiękniejszym kolekcjom płytek cera-
micznych, odbyła się 21 lutego br. w Warszawskim

Domu Technika NOT. Konkurs PERŁY CERAMIKI UE orga-
nizowany jest od 2004 r. przez kwartalnik „Wokół Płytek Cera-
micznych”, a od 2012 r. wspólnie z firmą CAD Projekt K&A.
Jego celem jest promowanie wyróżniających się wzornictwem
i jakością płytek ceramicznych, dostępnych na polskim rynku.
Jubileuszowa piętnasta edycja konkursu odbyła się pod ho-
norowym patronatem StowarzyszeniaArchitektów Polskich,
a partnerem Gali Laureatów była firma Miior Sp. z o.o. Sp. k.
– producent eleganckich oraz funkcjonalnych luster.

Do konkursu PERŁY CERAMIKI UE 2018 zgłoszono więk-
szą liczbę kolekcji niż w latach poprzednich, co spowodowało
dużą konkurencję. Jury konkursu przyznało najpiękniejszym
z nich 34 tytuły Perła Ceramiki UE 2018, 11 tytułów Perła Ce-
ramiki Dystrybutorów 2018 oraz 3 tytuły Perła Ceramiki Pro-
jektantów – użytkowników CAD Decor 2018. Najwięcej no-
minacji i nagród zdobyła firma Cersanit S.A. – właściciel
marki Opoczno, którą uhonorowano Wielką Perłą Cerami-
ki UE 2018. Podczas Gali ogłoszono również wyniki konkursu
dla architektów i projektantów wnętrz – użytkowników progra-
mu CAD Decor. Zadanie konkursowe polegało na wykonaniu
projektu wykończenia mieszkania 66 m2 lub biura 55 m2 z wy-
korzystaniem płytek ceramicznych nagrodzonych w konkursie
PERŁY CERAMIKI UE 2018.

Kolekcje nagrodzone tytułem Perła Ceramiki UE 2018:
Black Glamour, Gigant, Grand Wood, Granita, Lake
Stone, Natural Zen, Newstone, Quenos, Royal Black – mar-
ka Opoczno; Acero, Apenino, Concrete, Mattina 1.8,
Montego 2.0, Tacoma – producent Cerrad Sp. z o.o.; Harmigon,
Imperial, Pacific – marka Ceramstic; House of Tones,
Industrio (marka MONOLITH), Unit Plus – producent Gru-
pa Tubądzin; Tosi, Viano – producent Ceramika Paradyż
Sp. z o.o.; Vaker – marka AG Home; Picaso – marka Azario;
Infinity Grey – producent Ceramika Color Sp. z o.o.; Rosario
– producent Ceramika Końskie Sp. z o.o.; Arabesq Tanagra

– producent Ceramik Studio; Mozaiki Hexagon, Hexagonic,
Mini Fish Scale, Mini Rombic – producent DUNIN Sp. z o.o.;
Town – marka Limone Ceramica; Piave – producent Pamesa
Ceramica S.L. (Hiszpania); Serra – producent Saloni (Hiszpania),
wyłączny dystrybutor tej kolekcji w Polsce – PGC Polska Grupa
Ceramiczna Sp. z o.o.; Stark – producent Stargres Sp. z o.o.;
Sassari – producent TAU Ceramica (Hiszpania), wyłączny dys-
trybutor w Polsce – PGC Polska Grupa Ceramiczna Sp. z o.o.

Kolekcje nagrodzone tytułem Perła Ceramiki Dystrybu-
torów 2018: Gigant, Black Glamour, Royal Black, Grand
Wood – marka Opoczno; Apenino, Tacoma, Mattina 1.8
– producent Cerrad Sp. z o.o.; House of Tones, Industrio
(marka MONOLITH) – producent Grupa Tubądzin; Infinity
Grey – producent Ceramika Color Sp. z o.o.; Town – marka
Limone Ceramica.

Kolekcje nagrodzone tytułem Perła Ceramiki Projektan-
tów – użytkowników CAD Decor 2018: House of Tones,
Industrio (marka MONOLITH) – producent Grupa Tubądzin;
Mozaiki Hexagon, Hexagonic, Mini Fish Scale, Mini Rombic
– producent DUNIN Sp. z o.o.

Laureaci konkursu dla architektów i projektantów wnętrz
– użytkowników programu CAD Decor: I nagroda – Albert
Greczkowski, Tarnów; II nagroda – Łukasz Dzierżyński, Mińsk
Maz.; III nagroda – Samanta Michalewicz, Zielona Góra.

Lidia Czubowicz

5/2019 (nr 561)ISSN 0137-2971, e-ISSN 2449-951Xwww.materialybudowlane.info.pl

Płytki ceramiczne nagrodzone
w konkursie „Perły Ceramiki UE 2018”

Laureaci konkursu PERŁY CERAMIKI UE 2018 wraz z wręczającymi nagrody i organizatorami

Wszystkie kolekcje płytek, które otrzymały tytuły: Perła Ceramiki
UE 2018; Perła Ceramiki Dystrybutorów 2018 i Perła Ceramiki
Projektantów – użytkowników CAD Decor 2018, oznaczone są
w salonach sprzedaży specjalnymi naklejkami
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